W

nam illud quide ruminare medela salubria
est sup mel & fauu dulc fatib9 ac diligit
Et tanq9 abus ualde pulch9 e & sol9 m9 e
pubula quo et aia plenissie faciat cu um ipm
hctim feliat9 gescabit. at e qui cor9 assupit ut
aia saluar9 & cor9 pigritia sua puda condat ac
ipostue quib secar9 qcom mte c9grea renouata
cotidie sue salu9 qmemoratos pcelleret & de
culam plebe que um antiquu & tpm pncipiu
quasi plida abu ruminare no potit. qe dulass
imo qfeto liquame ipamo & um saos qfuetu
Supia dei que se pmissibilia man. ice solibie
sepac uolus eadme onde qipa ab9 e am9
cane assupitum posuit medulu ut pabu huan9
i uicore ad gustu dimitat. De quo dit p salmista
vofat9 & videte qm suame e dno. Idem g se
xpue cogitet nobis abu ac sic dimitate nos re
fuit qm spualr corde gustam9 ita nos huanitate
reficit q corpali ore qmedim9 uera diuisibilia
ad inuisibilia detep. ubi adetna detrimis ada
lestia. De huanis huanis nos t'ansferat Ego
tu m9 p' me unius qui de celo d' stridi. Et ab
dimitat. Et panis que ego dabo caro mea e. ecc
panis huanitat9. Panis & angeloz fuit e abus
homm sedm d' p' h' panis angeloz manducan9
homo. quatin9 qui sedm aiaz abu huanitat9 ac
cipim9. caa sedm carne abu huanitat9 suam9 qm
sit ho ronalis & caro p' me e ho. na de h' ho un9
e xp'us. Et q' p' gustu m'os m'urrit p' gustu
vitam acipit. quid9 un' m'os oribatur inde
vita resurget. Dicit e quippe de illo quatin9
die quid9 morte moriet9. Dicit au d' h'o

II

Si quis manducavit ex hoc pane & uiveret scilicet
Etibus id est modicis & pepedit in ligno fac boni
 & mali **E**tibus id est vitalis pepedit in ligno dicitur quod
 est in medio paradisi **I**llud fuit lignum inobedientie ad
 quod manus extendit ut fieret sic deus inquit quod si ser-
 uos puniret **E**rit sic dicitur sanctus bonum & ma-
 lum **I**llud autem est lignum obedientie in quo deus manus
 extendit & factus est homo inquit quod dicit apostolus **E**xima-
 niuit se ipsum formam serui accipiens in similitudine
 hominum factus & habitus inuestitus ut homo factus obediens usque
 ad mortem mortem autem crucis **E**t quod sua caritate
 condempnatus & mortem sustulit se caritate accedentes quod debet
 se pro nobis impetrare ut scilicet se nobis morbum ut suam
 reddimus nos amicos **P**robatu aliter nos ad vitam
Item qui manducavit me uiuet pro me **Q**uid amplius
 unquam poterit pro nobis offerre pro cui sedebit pro nobis
 in morte & cibum se eduit nobis ad vitam ut moriens
 vitam suam morte pro nobis & vitam suam vitam suam
 nutrit **P**ro nobis id est si digne quiescit inquit
 & calix iste si digne bibit inebriat non coram deo
 non uere si meretur **I**tem uocabatur cum inebriatus in
 pelam **Q**uoniam ergo sacramentum dicitur inquit
 dicitur dicitur & omni gratia fructu operum
Item enim in hoc sacramentum sumit coram & in te quod est
 fons & origo totius dicitur & gratia pro nobis amitterem
 eripuit nos a potestate peccati **R**omane catholici si
 digne sumit unum libat & inquit in bono **D**e
 malis dicitur & careret mortalibus **I**tem autem promittimus
 dicitur dicitur **P**ane in me expulsum & substantiam
Dum nobis hodie statim adungimus **E**t dimitte nobis
 debita nostra **D**e nos inducens in temptatione **E**t
 liba nos amalo **Q**uia panis istius celestis libat
 rem